

Проектирование

Подробная консультация и оперативный просчет с учетом индивидуальных требований и характеристик ограждаемого объекта. Возможность создания "дизайн-проекта"

Установка

Специалисты компании осуществляют обустройство барьеров безопасности "Егоза" и колючей проволоки на ограждения из сетки, бетона, кирпича, профлиста и др.. Монтаж спирального барьера осуществляется на U-образные кронштейны (15x15мм), предварительно приваренные к ограждению.

Доставка

Доставка транспортом компании или логистическими партнерами по Украине и странам ЕС (согласно действующим тарифам). Самовывоз со складов Киева и Киевской области.

Оплата

Товары и услуги можно оплатить:

- онлайн банковской картой Visa и MasterCard,
- наличным на складе или по факту получения,

- безналичным способом (для юридических лиц отгрузка производится после предоставления доверенности)

Технология и комплектация

СББ или "Егоза" – это армированная колючая лента, совмещающая в себе режущие свойства стальной колючей ленты и прочность проволоки. Предназначается для предотвращения несанкционированного доступа к складам, промышленным, государственным и военным объектам с повышенными требованиями безопасности территории.

Барьер безопасности представляет собой колючую ленту из стали с высеченными вдоль боков симметричными острыми шипами, вовнутрь завальцована стальная проволока диаметром **2,5мм**. Далее лента накручивается на барабан и соединяется в 3-5-7 местах металлическими скобами. Все элементы барьера безопасности имеют защитный цинковый слой (**цинк 140 г/м2**). В итоге получается конструкция, гарантирующая невозможность преодоления ограждения. Для монтажа рекомендуем использовать кронштейны из профиля сечением 15x15мм.



Спиральный барьер безопасности (СББ)						
Модель	Витки, шт	Монтажный диаметр, мм	Монтажная длина, м	Розничная цена с НДС		Заказ
				Бухта, грн	Пог.м, грн	
450/3	50 витков	Ø365	7-10,5	801,00	76,29	
450/5		Ø385	6-8	921,60	115,20	
500/3		Ø400	8-11	831,00	75,55	
500/5		Ø420	7-9,5	1131,45	119,10	
600/3		Ø470	8-12,5	1125,00	90,00	
600/5		Ø490	8-10	1212,00	121,20	
600/7		Ø520	6-8	1401,60	175,20	
900/3		Ø730	14	1541,40	110,10	
900/5		Ø740	13	1587,30	122,10	
900/7		Ø760	11	1650,00	150,00	

Плоский барьер безопасности (ПББ)						
Модель	Длина изд, м	Монтажный диаметр, мм	Монтажная длина, м	Розничная цена с НДС		Заказ
				Карта, грн	Пог.м, грн	
450/3	3м	Ø450	3,00	279,90	93,30	
500/3		Ø500	3,00	282,30	94,10	
600/3		Ø600	3,00	281,10	93,70	
900/3	2,7м	Ø900	2,70	259,80	96,22	
АКЛ	100м	-	100,00	1200,00	12,00	

Кронштейны универсальные	
Модель	Цена с НДС, грн
450-500	64,20
600	81,00
900	102,00

Монтаж	
Цена с НДС, грн	75 грн/ м.п.

**ДЛЯ ЗАМЕТОК:****КОНТАКТЫ****Отдел сбыта:**

Телефоны: +380(96) 388 03 88
+380(95) 126 00 04
+380(93) 253 13 53
Email: zskzabor@gmail.com

Офис:

г. Киев, ул. Довбуша, 37
ПН-ПТ 9.00-18.00
СБ-ВС выходной

Склады:

Склад №1 г.Вишневое, ул. Киевская 29